[image: image1.png]

Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2019

22

г. Касимов
Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории по объекту «Строительство водопроводной сети в с. Селищи
Касимовского района Рязанской области»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Рязанской области от 05.12.2014 № 87-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Рязанской области отдельных вопросов местного значения», учитывая протокол и итоговый документ публичных слушаний, назначенных постановлением администрации Касимовского муниципального района от 13.12.2018 г. № 1087 «О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту «Строительство водопроводной сети в с. Селищи Касимовского района Рязанской области» руководствуясь Уставом Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории по объекту «Строительство водопроводной сети в с. Селищи Касимовского района Рязанской области».
2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене Касимовского муниципального района Рязанской области и на официальном сайте администрации Касимовского муниципального района Рязанской области.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Касимовского муниципального района
Рязанской области                                                                                         Ю.Н. Новиков